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Differenzierung der Abschliisse an der Universitat Gottingen in 2015

Abschlisse

Grundstudium

Abschlisse
Weiterfihrendes
Studium

onm

Gesellschaft fir prospektive Entwicklungen e.V.

Promotion

Sprach- und Kulturwissenschaften 701

Rechts-, Wirtschafts-,

Sozialwissenschaften Eat
Mathematik, Naturwissenschaften 555
Agrar-, Forst-, Erndhrungswissenschaften 249
Sport 64
Kunst, Kunstwissenschaften 26

499

417

322

266

10

12

Quelle: FlexStat: Statistikportal der Universitat Géttingen; eigene Berechnungen und Darstellung

B Abschlisse Grundstudium B Abschliisse Weiterfiihrendes Studium

Sprach- und Kulturwissenschaften

Rechts-, Wirtschafts-, Sozialwissenschaften

14

69

273

78

[ Promotion

701

Mathematik, Naturwissenschaften

Agrar-, Forst-, Erndhrungswissenschaften

Sport

Kunst, Kunstwissenschaften
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